ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» апреля 2021 г. № 356-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей

областных государственных учреждений, их заместителей и главных

бухгалтеров» изменение, изложив раздел 3 «Для учреждений,

подведомственных министерству труда и социальной политики

Магаданской области» приложения № 2 «Размеры поправочных

коэффициентов для определения должностных окладов руководителей

областных государственных учреждений» к Положению об оплате труда

руководителей областных государственных учреждений, их заместителей

и главных бухгалтеров, утвержденному указанным постановлением,

в следующей редакции:

«3. Для учреждений, подведомственных министерству труда
и социальной политики Магаданской области

2

Размер
коэффициента

Наименование учреждений

1,1

Магаданское областное государственное казенное учреждение

социальной поддержки и социального обслуживания населения

«Среднеканский социальный центр», Магаданское областное

государственное казенное учреждение социальной поддержки

и социального обслуживания населения «Омсукчанский социальный

центр», Магаданское областное государственное казенное учреждение

социальной поддержки и социального обслуживания населения «Северо-

Эвенский социальный центр», Магаданское областное государственное

казенное учреждение социального обслуживания населения «Детский

дом-интернат для умственно отсталых детей»

1,2

Магаданское областное государственное казённое учреждение

социального обслуживания населения «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних»; Магаданское областное

государственное казенное стационарное учреждение социального

обслуживания населения «Психоневрологический интернат»,

Магаданское областное государственное казенное учреждение

социальной поддержки и социального обслуживания населения

«Хасынский социальный центр», Магаданское областное государственное

казенное учреждение социальной поддержки и социального

обслуживания населения «Тенькинский социальный центр», Магаданское

областное государственное казенное учреждение социальной поддержки

и социального обслуживания населения «Ягоднинский социальный

центр», Магаданское областное государственное казенное учреждение

социальной поддержки и социального обслуживания населения

«Сусуманский социальный центр», Магаданское областное

государственное казенное учреждение социальной поддержки

и социального обслуживания населения «Ольский социальный центр»

1,28

Магаданское областное государственное казённое стационарное

учреждение социального обслуживания населения «Дом-интернат общего

типа для престарелых и инвалидов»

1,3

Магаданское областное государственное казенное учреждение

социального обслуживания населения «Центр социальной адаптации

для лиц без определенного места жительства»

1,4

Магаданское областное государственное автономное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг», Магаданское областное государственное

казенное учреждение социальной поддержки населения «Магаданский

социальный центр», Магаданское областное государственное казенное

учреждение «Магаданский ресурсный центр системы социальной защиты

населения»

1,4 Центры занятости населения, не имеющие районные отделы

1,45 Центры занятости населения, имеющие районные отделы

1,49

Магаданское областное государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания населения «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов» ».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 11 января 2021 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов